
Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na údržbu Příloha č. 5

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

Odbor rozvoje města a investic (RMI)
3612 5171 Výměna výtahu v DZU - zádržné 0,0 0,0 57 400,0

3612 Bytové hospodářství 0,0 0,0 57 400,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 0,0 0,0

Výdaje na údržbu RMI celkem 0,0 0,0 57 400,0
CELKEM VÝDAJE RMI 0,0 0,0 57 400,0

Odbor místního hospodářství a údržby majetku (MHÚM)
2212 5171 Oprava místních komunikací, výtluky 300 000,0 300 000,0 300 000,0 Výběr se provádí dle stavu po zimním období

2212 5171 Oprava části komunikace  na ul. Družstevní u rybníčku 0,0 250 000,0 100 000,0
dopln ění částky ve výši 100.000,00 K č, opravu místní 
komunikace je možné provést až po provedení p řeložky 
plynového řadu ze Studéneckého potoka 

2212 5171
Oprava obrusné vrstvy na ul. Sjednocení v návaznosti na nově 
vybudovaný přechod pro chodce u Kotvice

0,0 100 000,0 0,0

2212 5171 Čištění příkopů 0,0 0,0 50 000,0 Maďa

2212 5171 Zpevnění povrchu části ul. Na Trávníkách 0,0 0,0 225 000,0 seipl- odbočku ke statku

2212 5171 Oprava části obrusné vrstvy na ul. Kostelní 0,0 0,0 185 000,0
část opravena při budování splaškové kanalizace, chodník ke 
kostelu od rybníčku

2212 5171 Zpevnění části ul.Panské od ul.Májové směr zámek 0,0 0,0 420 000,0
zpevnění povrchu zejména pro odstranění prašnosti, návrh na 
zpevnění povrchu asfaltovým zástřikem

2212 Silnice 300 000,0 650 000,0 1 280 000,0

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - mosty a lávky, chodníky 50 000,0 50 000,0 30 000,0

2219 5169 Nákup služeb 0,0 3 300,0 0,0

2219 5171 Oprava chodníku na ul. 2.května mezi ul. Komenského a Májovou 400 000,0 400 000,0 0,0

2219 5171 Opravy - předláždění chodníků 200 000,0 424 300,0 100 000,0

dopln ění rozpo čtu o částku 100.000,00 K č, oprava 
chodníku na ul. Sjednocení, podél domu čp. 624-626, akce 
měla být realizována v roce 2014, ale z d ůvodu špatného 
počasí nebylo možné opravu provést, chodník je v 
havarijním stavu

2219 5171 Oprava chodníku u MŠ Komenského 0,0 0,0 50 000,0

2219 5171 Oprava chodníku od ul. A.Dvořáka k ubytovně 0,0 0,0 70 000,0

2219 5171 Předláždění chodníku na ul. 2.května před Dělnickým domem 0,0 0,0 60 000,0 chodník od čp. 6 po čp. 233

2219 5171 Oprava chodníku na ul. Panské od 2.května po bránu zámku 0,0 0,0 250 000,0

2219 5171
Předláždění chodníku na ul. 2.května od Dělnického směr zámek po 
ul. Bezručovu

0,0 0,0 40 000,0

2219 5171
Předláždění chodníku na ul. 2.května od ul. Družstevní po ul. 
Panskou

0,0 0,0 55 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/7 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na údržbu Příloha č. 5

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

2219 5171 Oprava chodníku na ul. 2.května od ul. Májové po ul. Sjednocení 0,0 0,0 0,0 požadavek odboru v návrhu rozpočtu 2015 byl 650.000,-Kč

2219 5171 Opravy mostů a lávek 100 000,0 1 330 700,0 200 000,0
budou prováděny opravy mostů a lávek, které ministerstvo 
dopravy nezařadilo do dotace na opravy po povodni 05/2013

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 750 000,0 2 208 300,0 855 000,0

2221 5139 BUS zastávky - materiál na nátěr 5 000,0 5 000,0 5 000,0

2221 5171 BUS zastávky - opravy 5 000,0 5 000,0 5 000,0

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,0 10 000,0 10 000,0

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,0 50 000,0 70 000,0 materiál na opravy značek po vandalismu

2229 5171 Oprava a obnova dopravního značení, vč. vandalismu 200 000,0 200 000,0 180 000,0 opravy značek po vandalismu a vybledlých značek

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 250 000,0 250 000,0 250 000,0

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,0 20 000,0 20 000,0

2321 5169 Nákup služeb - kamerové prohlídky kanalizace 30 000,0 30 000,0 40 000,0

2321 5171
Čištění a opravy kanalizace v majetku města Studénky (kanalizace, 
přípojky, deštové vpusti)

350 000,0 350 000,0 440 000,0
čištění kanalizace tlakovým vozem, odstraňování havarií 
dešťových šachet a jejich napojení,navýšení s důvodů oprav 
kanalizačních šachet po povodni u rybníčku

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 400 000,0 400 000,0 500 000,0

2333 5171 Čištění koryta vodního toku 60 000,0 60 000,0 60 000,0

2333 Úprava drobných vodních toků 60 000,0 60 000,0 60 000,0

3111 5139 MŠ - nákup materiálu 0,0 2 300,0 5 000,0

3111 5171 MŠ Poštovní - oplocení + brána 220 000,0 220 000,0 200 000,0
výměna 500 bm plotu,2 ks bran, 3 ks branek navrhuji pokrátit 
na 200 000 a udělat jen čelní část včetně bran

3111 5171 MŠ Komenského - výměna tří kusů vstupních dveří do budovy 150 000,0 150 000,0 0,0

3111 5171 MŠ Komenského - oprava fasády 0,0 0,0 0,0

3111 5171 MŠ Komenského - oprava oplocení areálu školky 0,0 0,0 0,0
špatný technický stav vykazuje zejména betonová podezdívka, 
sloupy a pletivo je značně zkorodované, lze udělat později

3111 5171 MŠ Budovatelská- oprava venkovních zídek u vstupů do MŠ 50 000,0 50 000,0 0,0

3111 5171 MŠ Budovatelská - dokončení opravy fasády 0,0 0,0 0,0

3111 5171 MŠ Budovatelská- oprava oplocení areálu školky 0,0 0,0 0,0
špatný technický stav vykazuje zejména betonová podezdívka, 
sloupy a pletivo je značně zkorodované, lze udělat později

3111 5171 MŠ Nová Horka - výměna dlažby v kuchyni a skladu 50 000,0 50 000,0 0,0

3111 5171 MŠ Nová Horka - výměna oken a dveří v celé budově MŠ 0,0 0,0 400 000,0
původní zdvojená dřevěná okna netěsní, rámy a okenní křídla 
jsou místy prohnilá (jde o poslední budovu MŠ, ve které 
nebyla okna a dveře vyměněna)

3111 5171
MŠ R. Tomáška - odstranění zemní vlhkosti v suterénu MŠ , PD + 
realizace 

100 000,0 100 000,0 0,0

3111 5171 MŠ R. Tomáška - výměna PVC na chodbách a schodišti 50 000,0 50 000,0 0,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 2/7 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na údržbu Příloha č. 5

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

3111 5171 MŠ R. Tomáška - oprava místnosti pro příjem várnic v suterénu MŠ 80 000,0 80 000,0 0,0

3111 5171 MŠ R. Tomáška - zateplení prostoru skladu v podkroví MŠ 0,0 0,0 0,0
v podkroví MŠ po zateplení místnosti pro spaní dětí zbývá 
zateplit prostor skladu (tj.provedení nových sádrokartonových 
příček a zateplení části střechy), lze udělat později

3111 5171 MŠ R. Tomáška - vybudování šaten zaměstnanců v suterénu MŠ 0,0 0,0 150 000,0
současné šatny zaměstnanců v suterénu nesplňují prostorové 
a hygienické požadavky, nové šatny vzniknou ze stávající 
šatny a místnosti skladu, 

3111 5171
MŠ R. Tomáška - oprava venkovního schodiště k šantnám dětí  v 
suterénu MŠ

0,0 0,0 60 000,0
špatný technický stav  schodiště ( beton se drolí, hrozí 
nebezpečí úrazu dětí)

3111 5171 MŠ Butovická - nátěr střechy 80 000,0 80 000,0 0,0

3111 5171 MŠ Butovická-výměna oken a vstupních dveří 300 000,0 300 000,0 0,0

3111 5171 MŠ Butovická - oprava topného systému 0,0 0,0 300 000,0 havarijní stav radiátorů , nutnost

3111 5171 MŠ Butovická- výměna PVC na schodišti 0,0 0,0 50 000,0 havarijní stav - hrozí nebezpeční úrazu

3111 5171 MŠ Butovická- oprava oplocení celého areálu školky 0,0 0,0 0,0
špatný technický stav vykazuje zejména betonová podezdívka, 
sloupy a pletivo je značně zkorodované, lze udělat později

3111 5171 MŠ Butovická- oprava venkovního přístupového chodníku 0,0 0,0 70 000,0
jedná se o chodník v areálu školky, od vstupní branky k 
budově (dlažba popraskaná, podklad nerovný - hrozí 
nebezpečí úrazu), lze udělat později

3111 5171 Řešení havárií a nepředvídaných situací 50 000,0 47 700,0 150 000,0
opravy střech, odpadů, sanitárního vybavení , ohřívačů vody, 
plynových kotlů, lze omezit, jelikož se neví kolik se vyčerpá

3111 Předškolní zařízení 1 130 000,0 1 130 000,0 1 385 000,0

3113 5169 Nákup služeb 0,0 80 000,0 0,0

3113 5139 Základní školy - nákup materiálu 0,0 0,0 30 000,0

3113 5171
ZŠ TGM - oprava sociálního zázení v přístavbě tělocvičny 
(pronajímané prostory)

150 000,0 150 000,0 0,0

3113 5171 ZŠ TGM - oprava podlahy ve dvou třídách ve 3. NP 600 000,0 600 000,0 0,0

3113 5171 ZŠ TGM - dokončení výměny střešní krytiny nad hlavní budovou 0,0 0,0 0,0

3113 5171 ZŠ TGM - výměna dlažby na chodně 2. NP 0,0 0,0 250 000,0
jedná se o výměnu původní dlažby, která je popraskaná, 
opravy provádědy dostupným materiálem jiného druhu

3113 5171 ZŠ TGM - nadstřešení podesty vstupu do školní jídelny 0,0 0,0 0,0
požadavek ředitele ZŠ (pro konání akcí na školním dvoře- 
ochrana např. aparatury před deštěm) 

3113 5171
ZŠ Sjednocení - pokračovat ve výměne okem za okna plastová v 
suterému ZŠ - hygiena

100 000,0 100 000,0 0,0

3113 5171 ZŠ Sjednocení - oprava chodníku k hlavnímu vstupu do budovy školy 0,0 0,0 120 000,0
od ul. Sjednocení k hlavnímu vstupu do budovy, dlažba 
popraskaná, nerovná, opravována tím co bylo k dispozici

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 3/7 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na údržbu Příloha č. 5

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

3113 5171 ZŠ Sjednocení - oprava oplocení školní zahrady 0,0 0,0 50 000,0
špatný technický stav vykazuje zejména betonová podezdívka, 
sloupy a pletivo je značně zkorodované, Oprava betonových 
dílců a nátěr oplocení dětmi, jen se dodá materiál 50000,-

3113 5171 ZŠ Sjednocení - oprava sociálního zázemí tělocvičny 0,0 0,0 250 000,0 výměna svislé kanalizace WC (špatný technický stav) 

3113 5171 ZŠ Sjednocení - výměna oken v havarijním stavu 0,0 0,0 0,0

3113 5171 ZŠ Butovická - výměna 36 oken od ul Butovické a soc. zázemích 500 000,0 500 000,0 0,0

3113 5171 ZŠ Butovická - celková rekonstrukce topného systému 0,0 0,0 0,0 Funguje, ale hrozí časem výměna kotlů

3113 5171
Stavební úpravy učeben fyziky a chemie - ZŠ Butovická, ZŠ 
Sjednocení, ZŠ TGM

0,0 654 000,0 126 000,0

dopln ění rozpo čtu o částku 126.000,00 K č, na základ ě 
uzavřené smlouvy se jedná o výdaj za práce, které budou 
realizovány po instalaci multimediálního vybavení a 
učebních pom ůcek

3113 5171 Řešení havárii a nepředvídatelných situací 200 000,0 120 000,0 200 000,0 oprava okapů, střech, opravy elektro, vody, kanalizace apod.

3113 Základní školy 1 550 000,0 2 204 000,0 1 026 000,0

3141 5171 Řešení havárií a nepředvídaných situací 100 000,0 100 000,0 200 000,0
oprava okapů, střech, opravy elektro, vody, kanalizace apod. 
navrhuji navýšení o 100 000,- z důvodů odložení kompletních 
oprav

3141 5169 ŠJ TGM - PD na snížení počtu oken 20 000,0 20 000,0 0,0

3141 5171
ŠJ TGM - výměna oken (souběžně zpracování PD na snížení počtu 
oken)

500 000,0 500 000,0 0,0

3141 5171 ŠJ Sjednocení - oprava elektroinstalace a svislé i ležaté kanalizace 0,0 0,0 0,0

požadavek ředitele ZŠ, na provoz školní jídelny byla do roku 
2010 vydána výjimka KHS, odbor RMI má zpracovaný projekt 
na celkovou rekonstrukci školní jídelny (jakékoliv zásahy do 
opravy objektu nedoporučuje - v rozporu s PD)

3141 5171 ŠJ TGM - oprava střechy nad prostorem školní jídelny vč. zateplení 0,0 0,0 300 000,0
havarijní stav, ročně vynaloženo až 50 tis Kč na lokální opravy 
střechy 

3141 5171 ŠJ TGM - výměna rozvodů vody a ÚT v  přízemí školní jídelny) 0,0 0,0 0,0
havarijní stav - rozvody jsou opravovány místně, navrhuji 
odložení z důvodu komplexního řešení, stav není kritický

3141 5171
ŠJ TGM - oprava (výměna) výtahu ve školní kuchyni (zjištění z 
inspekční prohlídky)

0,0 0,0 0,0

úplná rekonstrukce výtahu musí být provedena nejpozději v r 
2015 (vyplývá z inspekční prohlídky - závada ve stupni 
vysokého rizika) navrhuji odložení z důvodu komplexního 
řešení, stav není kritický revize je hotova.

3141 Školní stravování (školní jídelny) 620 000,0 620 000,0 500 000,0

3319 5139 Dělnický dům - výměna el. bojleru 0,0 7 000,0 0,0

3319 5169 Dělnický dům - technická pomoc pro zadání zakázky 0,0 5 000,0 0,0

3319 5169 Dělnický dům - PD pro plánované akce 0,0 0,0 30 000,0
plánovaná akce: Dělnický dům - oprava obkladů stěn a 
výměna lina 

3319 5171 Dělnický dům - oprava elektroinstalace v kotelně 50 000,0 38 000,0 0,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 4/7 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na údržbu Příloha č. 5

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

3319 5171
Dělnický dům - oprava obkladů stěn a výměna lina podest a 
schodiště na balkon

300 000,0 300 000,0 350 000,0
tato akce měla být provedena v roce 2014, místo ní se 
provedla oprava sociálního zařízení restaurace

3319 5171 Dělnický dům - oprava obkladů stěn a podlahy chodby u velkého sálu 0,0 0,0 150 000,0

požadavek ředitekly SAK, tato akce navazuje na opravu 
obkladů stěn a výměnu lina podest a schodiště na balkon, 
záleží na rozhodnutí rady, podle mne se jedná o vizitku města 
při kultůrních akcích

3319 Ostatní záležitosti  kultury 350 000,0 350 000,0 530 000,0

3322 5171 Kulturní památka - porevizní opravy 50 000,0 50 000,0 50 000,0 náklady na odstranění závad zjištěných při revizi

3322 5171 Starý zámek - oprava střechy II. etapa 0,0 600 000,0 0,0
I. etapa proběhla v r. 2013, II. epata proběhla v r. 2014, 
600.000,0 Kč bude zařazeno do rozpočtu za předpokladu 
získání dotace z MK

3322 5171 Kulturní památka - záchovná údržba,čištění okapů a svodů 150 000,0 150 000,0 250 000,0
zabezpečení objektů proti vandalismu, oprava oken, dveří, 
okapů, střechy, opravy elektro, vody, kanalizace apod.+ 
100000 na vstupní dveře Nového zámku  a PD příjezdu

3322 Zachování a obnova kulturních památek 200 000,0 800 000,0 300 000,0

3412 5169 SUK - zpracování PD - klimatizace prostor baru a bowlingu 0,0 0,0 25 000,0
požadavek ředitelky SAK , v letních měsících je v daných 
prostorách nedýchatelno (snížena návštěvnost)

3412 5171 VSH - výměna expanzní nádrže čpavku 0,0 0,0 0,0 skončila životnost, špatný technický stav, koncepce

3412 5171 VSH - výměna kompresorů 0,0 0,0 0,0 skončila životnost, špatný technický stav, koncepce

3412 5171 Areál koupaliště 0,0 0,0 500 000,0
oprava areálu koupaliště - rozvody, ploty, vybavení, oprava 
hřišť

3412 5171 Řešení havarií a nepředvídatelných situací 500 000,0 800 000,0 500 000,0

tyto prostředky jsou požadovány na nepředvídané havárie 
(např. oprava střechy nad ledovou plochou, rozvodů vody, 
topného systému apod.)- možnost pokrácení, řešení je v 
rozpočtových opatřeních

3412 Sportovní zařízení v majetku města 500 000,0 800 000,0 1 025 000,0

3612 5171 Drobná a záchovná údržba domovního a bytového fondu 700 000,0 700 000,0 800 000,0

opravy, údržba a rekonstrukce bytových jednotek, jedná se 
zejnéna o výměnu zařizovacích předmětů, dveří, oken, opravu 
odpadů, střech, elektro, veškeré opravy v bytech v částce nad  
500,- Kč, opravy společných prostor bytových domů ( 
navýšení nákladů na opravy v roce 2015 oproti roku 2014 se 
odvíjí od technického stavu bytů ), jedině snížit v této položce, 
je možné že během roku se bude muset doplnit.

3612 5171 Čištění komínů bytových domů v majetku města 6 000,0 6 000,0 6 000,0 zákonná povinnost vlastníka bytových domů

3612 5171 Čištění okapů a svodů bytových domů v majetku města 50 000,0 50 000,0 40 000,0 povinnost vlastníka bytových domů

3612 5171 Domovní a bytový fond - porevizní opravy 30 000,0 30 000,0 60 000,0
odstranění závad z pravidelných revizí prováděných ze zákona 
vlatníkem bytového domu (plynová zařízení, elektro, hasicí 
přístroje, komíny)

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 5/7 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na údržbu Příloha č. 5

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

3612 5171
Domovní a bytový fond - výměna indikátoru topných nákladů a 
modulů vodoměrů pro dálkový odečet v DZU

0,0 0,0 100 000,0
skončila životnost stávajících ITN a modulů vodoměrů pro 
dálkový odečet (instalováno v roce 2005 - životnost 10 let)

3612 5171 DZU - dokončení opravy balkónů 300 000,0 300 000,0 0,0

3612 5171 96 bj. - změna způsobu vytápění 850 000,0 850 000,0 850 000,0
závazek města ze smlouvy č.RMI/2011/23/SD na výměnu 
kotlů v 96 bj. (domy č.p. 808 - 811 na ul. Budovatelské)

3612 5171 96 bj. - zateplení podlah bytů nad nevytápěnými společnými prostory 150 000,0 150 000,0 0,0

3612 5171
Domovní a bytový fond - oprava střech bytových domů č.p. 808 a 
809 na ul. Budovatelské

0,0 0,0 0,0

3612 5171
Domovní a bytový fond - výměna oken v domě č.p. 322 za okna 
plastová

0,0 0,0 150 000,0
stávající atypická dřevěná okna jsou vzhledem ke svému stáří 
neopravitelná, nová plastová okna jsou podstatně levnější než 
výroba dřevěných oken

3612 Bytové hospodářství 2 086 000,0 2 086 000,0 2 006 000,0

3613 5137 Nebytové hospodářství - nákup DDHM 0,0 21 800,0 25 000,0

3613 5139 Nebytové hospodářství - nákup mat. j.n. 20 000,0 19 500,0 20 000,0

3613 5169 Nákup služeb - kopírování výkresů 10 000,0 9 700,0 10 000,0

3613 5171 Nebytové hospodářství - porevizní opravy 70 000,0 20 000,0 80 000,0 náklady na odstranění závad zjištěných při revizi

3613 5171
Nebytové hospodářství - výměna indikátorů topných nákladů a 
vodoměrů 

0,0 0,0 55 000,0 nutná výměna po stanovené lhůtě provozu zařízení

3613 5171
MěÚ - drobné opravy, průběžná oprava zářivkových těles a žaluzií, 
malování, práce dle požadavku odboru vnitřních věcí apod.

100 000,0 100 000,0 100 000,0
zabezpečení objektů proti vandalismu, oprava oken, dveří, 
okapů, střechy, opravy elektro, vody, kanalizace apod.

3613 5171 Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie - pronajímané 200 000,0 200 000,0 200 000,0
zabezpečení objektů proti vandalismu, oprava oken, dveří, 
okapů, střech, opravy elektro, vody, kanalizace apod.

3613 5171
Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie, číštění jímek, 
vandalismus - městem užívané nebytové prostory

200 000,0 88 700,0 300 000,0
zabezpečení objektů proti vandalismu, oprava oken, dveří, 
okapů, střech, opravy elektro, vody, kanalizace apod.

3613 5171 Poštovní 772 - dokončení výměny oken 140 000,0 40 000,0 0,0

3613 5171 Poštovní 772 - oprava oplocení včetně vstupní branky  50 000,0 0,0 0,0

3613 5171
SŠEP, knihovna a ZUŠ na ul. AGL Svobody čp. 760  - oprava 
nadstřešení venkovních vstupů

50 000,0 34 000,0 0,0

3613 5171 MěÚ - postupná oprava oken a meziokenních výplní 0,0 0,0 0,0
dřevěné části okenních rámů i křídel jsou shnilé, to samé platí 
o dřevěných částech meziokenních výplní jedná se o plýtvání, 
ale bohužel jiná cesta je kompletní rekonstrukce

3613 5171 Poštovní 589 - odstranění venkovního výtahu a uhelny 0,0 0,0 1 000 000,0

jde o náklady na odstranění venkovního výtahu a uhelny u 
vstupu do bytového domu (jedná se o část jak nadzemní tak 
podzemní) možnost odložit, je ale možné že se majitelé budou 
bránit kontrola na míst ě.

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 6/7 Ve Studénce dne 22.1.2015



Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2015 - výdaje na údržbu Příloha č. 5

ODPA POL SR 2014 UR 2014 NR 2015 Komentá ř

3613 5171 Budova "C" čp. 698 - výměna vstupních dveří 0,0 0,0 120 000,0
dveře jdou špatně zamykat, občané poukazují na vzhled, který 
nekoresponduje se vzhledem náměstí jako celku není to 
bezprostředně nutné, otázka na radu

3613 5171 NP Nová Horka čp. 3 - oprava fasády vč. spol. vstupu 0,0 0,0 500 000,0
46 % nákladů uhradí podílový spoluvlastník této nemovitosti p. 
Pavlík (230,0 tis. Kč - viz příjmy) Jedná se o majetek města 
(klubovna osadního výboru NH) + soukromý byt.

3613 Nebytové hospodářství 840 000,0 533 700,0 2 410 000,0

3631 5139 VO - nákup materiálu 0,0 55 800,0 0,0

3631 5171 Oprava VO 300 000,0 244 200,0 600 000,0

výměna poškozených světel - 300,0 tis. Kč, výměna svítidel a 
sloupů včet. podzemního vedení v areálu zám. parku za 
historická svítidla - 300,0 tis. Kč (zde bylo zažádáno o dotaci, 
případě jejího získání, budou náklady ve výši max. 70% nebo 
200 tis. uhrazeny z této dotace, dotace nebyla získána, mohlo 
by se tedy krátit, ale doporučuji zachovat v plné výšia 
investovat do stávajícího VO na postupnou výměnu za 
úspornější světla

3631 5171 Oprava havárií způsobených vandalizmem 20 000,0 20 000,0 0,0

3631 Veřejné osvětlení 320 000,0 320 000,0 600 000,0

3639 5139 Nákup materiálu 1 000,0 1 000,0 1 000,0

3639 5171 Kašna - opravy 25 000,0 25 000,0 5 000,0

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 26 000,0 26 000,0 6 000,0

5512 5139
Nákup materiálu j.n. - běžná údržba hasičáren včetně kluboven - 
barva, zasklívání oken, elektromateriál, hřebíky, vruty, hmoždinky 
apod.

40 000,0 25 000,0 40 000,0

5512 5171 Požární ochrana - porevizní opravy, havárie 80 000,0 311 000,0 200 000,0
zabezpečení objektů proti vandalismu, oprava oken, dveří, 
okapů, střech, opravy elektro, vody, kanalizace apod. -vata 
rada na posouzení

5512 5171
Požární ochrana - zajištění odvodu výfukových spalin v budovách 
SDH (ul. Butovická. Požárnická, Družstevní)

0,0 0,0 0,0

5512 5171 SDH Butovická - výměna vstupních dveří a oken (z čela budovy) 0,0 0,0 160 000,0

vstupní dveře nezaručují bezpečné jištění budovy (dřevěná 
konstrukce i latění jsou značně narušeny, dřevěné části oken 
jsou místy shnilé, okna ani dveře netěsní - únik tepla) v roce 
2010 byla vyměněna vrata do garáží

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 120 000,0 336 000,0 400 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 1 200,0 432 800,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 1 200,0 432 800,0

Výdaje na údržbu MHÚM celkem 9 512 000,0 12 785 200,0 13 575 800,0
CELKEM VÝDAJE MHÚM 9 512 000,0 12 785 200,0 13 575 800,0
VÝDAJE NA ÚDRŽBU CELKEM 9 512 000,0 12 785 200,0 13 633 200,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová, vedoucí odboru financí a rozpočtu 7/7 Ve Studénce dne 22.1.2015


